

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 055035

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Russell, KS

DATE <u>2.14.14</u>	SEC <u>32</u>	TWP <u>14</u>	RANGE <u>12</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH <u>1:15</u>
LEASE <u>Small 4 1/2</u>	WELL # <u>1</u>	LOCATION <u>Bunker Hill, KS</u>			COUNTY <u>Russell</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one)		<u>S to T rd 1/2 east south 1/4</u>					

CONTRACTOR Royal Drilling #1
 TYPE OF JOB Surface
 HOLE SIZE 9 5/8 T.D.
 CASING SIZE 9 5/8 DEPTH 695'
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT 19'
 CEMENT LEFT IN CSG. 17 - Baffle Plate
 PERFS.
 DISPLACEMENT 52.25 gal

OWNER
 CEMENT AMOUNT ORDERED 465 sk com
21 gal 1.31 cc

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK # 417 CEMENTER Andy Plamont
 # 431 DRIVER Joe B
 BULK TRUCK # 431 DRIVER Joe B
 BULK TRUCK # DRIVER

COMMON	<u>465 sk</u>	@	<u>19.7</u>	<u>9,323.5</u>
POZMIX		@		
GEL	<u>776 lb</u>	@	<u>.24</u>	<u>186.24</u>
CHLORIDE	<u>1,314 lb</u>	@	<u>.80</u>	<u>1,051.20</u>
ASC		@		
HANDLING	<u>465 sk</u>	@	<u>2.42</u>	<u>1,153.20</u>
MILEAGE	<u>438</u>	<u>7/m</u>	<u>2.60</u>	<u>1,138.80</u>

REMARKS:

See Cementing Job Log
Correct to Surface
Marking
 CHARGE TO: Royal Drilling
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 11,876.94

SERVICE

DEPTH OF JOB				
PUMP TRUCK CHARGE				<u>\$ 2,058.50</u>
EXTRA FOOTAGE		@		
MILEAGE	<u>Heavy 20m</u>	@	<u>7.7</u>	<u>154.00</u>
MANIFOLD	<u>1 gal 20m</u>	@	<u>4.4</u>	<u>88.00</u>
		@		
		@		

TOTAL 2,300.50

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1x 9 5/8 Baffle Plate	@	-	<u>196.70</u>
1x 9 5/8 Top Rubber	@	-	<u>135.00</u>
	@		
	@		

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 055038

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Russell, KS

DATE <u>2-17-17</u>	SEC. <u>32</u>	TWP. <u>14</u>	RANGE <u>12</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>5:00 PM</u>	JOB FINISH <u>6:00 PM</u>
LEASE <u>4</u>	WELL # <u>40</u>	LOCATION <u>Bunker Hill, KS</u>			COUNTY <u>Russell</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one)		<u>S to Tr 1 3 1/2 W S 1/4</u>					

CONTRACTOR <u>Ray P Drilling #1</u>	OWNER
TYPE OF JOB	
HOLE SIZE <u>8 3/4</u>	T.D.
CASING SIZE <u>7"</u>	DEPTH <u>3281.70</u>
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT <u>965</u>
CEMENT LEFT IN CSG. <u>765</u>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>127.12" / 120</u>	

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # <u>417</u>	CEMENTER <u>Ray P</u>
	HELPER <u>Darryl S</u>
BULK TRUCK # <u>377</u>	DRIVER <u>Jesse C</u>
BULK TRUCK # <u>431</u>	DRIVER <u>Joe B</u>

CEMENT AMOUNT ORDERED <u>150 SK</u>	
<u>20 SK ACON</u>	
COMMON <u>150 SK</u>	@ <u>17.75</u> = <u>2,655.00</u>
POZMIX	@
GEL	@
CHLORIDE	@
ASC	@
<u>ACON 200 SK</u>	@ <u>21.00</u> = <u>4,200.00</u>
	@
	@
	@
	@
	@
HANDLING <u>373.35</u>	@ <u>2.43</u> = <u>925.11</u>
MILEAGE <u>343.66</u>	@ <u>1.70</u> = <u>584.22</u>
TOTAL \$ 8,704.41	

REMARKS:

See Cementer Job Log
Cement to Surface Operator

CHARGE TO: Ray P Drilling Co
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB <u>3281.70</u>	
PUMP TRUCK CHARGE	<u>\$ 2,580.00</u>
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE <u>Heavy 20m</u>	@ <u>7.7</u> = <u>1,540.00</u>
MANIFOLD <u>Light 20m</u>	@ <u>4.4</u> = <u>880.00</u>
	@
	@
TOTAL \$ 2,800.00	

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>1x 7" Guide Stone</u>	@ -	<u>2,315.00</u>
<u>2x 7" PVC Insert</u>	@ <u>316.00</u>	<u>1032.00</u>
<u>1x 1" BOP</u>	@ -	<u>2,465.00</u>
<u>1x 7" Top Rubber Liner</u>	@ -	<u>2,100.00</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment